ПРОТОКОЛ
совещания по обсуждению проекта постановления администрации города

"Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом на территории города Нижневартовска»

от 24.08.2015

Присутствовали:

г. Нижневартовск

Арцыбашева В.В.

Кляпов В.Я.
Алексеев Ф.С.
Антонов А.Н.
Романчук М.А.
Насыбулин Р.А.
Анисимов В.А.
Соснин Е.А.
Касумов П.Б.

- исполняющий обязанности начальника отдела транспорта
и связи департамента ЖКХ администрации города;

директор ОАО «ПАТП-2»
заместитель директора ОАО «ПАТП-2»
начальник автоколонны ООО «ПАТП-1»
директор ООО «Парус»
директор ООО «ВМПО-МТ1,2»
директора ООО «Реглет-АВТО»
директор ООО «Импульс»
директор ООО «Адрока»

Повестка дня: Обсуждение проекта постановления администрации города
"Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом на территории города Нижневартовска».

В ходе обсуждения внесены предложения по изменению количество баллов
в критериях оценки в приложение 4 к постановлению администрации города.

Обменявшись мнениями по подпунктам 2.2, 2.3, 2.4 пункта 2 для улучшения
транспортного обслуживания и создания равных условий перевозчиков
в конкурсе на право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом на территории города Нижневартовска приняли
решение:________________________________________________________ _______
№
п/
п

Критерии оценки Количест
во баллов

2. Показатели, характеризующие заявленные на конкурс автобусы
«М2» и «М3»:'

категории

2.2 Наличие автобусов:
- в собственности заявителя 5
- аренды на ином законном основании автобусов категории «М2» 2
- аренды на ином законном основании автобусов категории «М3» 3

2.3 Срок эксплуатации автобусов категории «М2»:
- до 3 лет 5

- от 3 лет до 5 лет 2
- от 5 лет до 7 лет 1

- свыше 7 лет 0
2.4 Срок эксплуатации автобусов категории «М3»

- до 3 лет 5
- от 3 лет до 7 лет 3

от 7 лет до 10 лет 2
- свыше 10 лет 0

В .В. Арцыбашева

В.Я. Кляпов

А.Н. Антонов

Ф.С. Алексеев

Б.П. Касумов

М.А. Романчук

Р.А. Насыбулин

В.А. Анисимов

Е.А. Соснин